
Uchwała Sejmiku nr III/53/11/2010 z dnia 2010-07-07

Data ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i
wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 1 493 643 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) po stronie dochodów w dz. 758 oraz po stronie wydatków w dz. 150 i dz. 750 – o kwotę 850 000 zł – celem wprowadzenia
do budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich, które będą przekazywane przez Bank
Gospodarstwa Krajowego na rachunek dochodów budżetu województwa na projekt własny pn. „Design Silesia”, 

2) po stronie dochodów w dz. 758 oraz po stronie wydatków w dz. 801 – o kwotę 643 643 zł – celem wprowadzenia do
budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich, które będą przekazywane przez Bank Gospodarstwa
Krajowego na rachunek dochodów budżetu województwa na projekt własny pn. „BELFER ON-LINE – Przygotowanie
nauczycieli do kształcenia kompetencji kluczowych uczniów i dorosłych przy wykorzystaniu platform e-learnigowych i
cyfrowych narzędzi edukacyjnych”.

2

1. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zmniejszeniu planu wydatków
własnych budżetu o kwotę 2 500 000 zł, zgodnie z wyszczególnieniem: 

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI

851 Ochrona zdrowia - 2 500
000

 85111 Szpitale ogólne - 2 500
000

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


  Wydatki
majątkowe

- 2 500
000

2. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu rozchodów
budżetu o kwotę 2 500 000 zł, zgodnie z wyszczególnieniem: 

991 – Udzielone pożyczki i kredyty.

3. 

Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się celem zabezpieczenia środków na udzielenie pożyczek
samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej Województwa Śląskiego.

3

1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków
pomiędzy Ľródłami dochodów własnych budżetu na kwotę 2 125 zł, zgodnie z wyszczególnieniem:

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia   

 75862
Program
Operacyjny Kapitał
Ludzki

  

  

Dochody budżetu
własnego
Województwa
Śląskiego na 2010
rok. Dochody
własne, w tym
bieżące. Fundusze
strukturalne

 2125

  

Dochody budżetu
własnego
Województwa
Śląskiego na 2010
rok. Dochody
własne, w tym
majątkowe.
Fundusze
strukturalne

2125  



2. 

Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów Wydziału Rozwoju
Regionalnego do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją projektów w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

4

1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków
pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę ogółem 7 894 908 zł, zgodnie z
wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) pomiędzy dz. 150, dz. 630 a dz. 900 – na kwotę 7 849 908 zł – celem zapewnienia środków na realizację Inicjatywy
Wspólnoty Europejskiej JESSICA w Województwie Śląskim, 

2) pomiędzy dz. 750 a dz. 926 – na kwotę 45 000 zł – celem zapewnienia środków na nagrody Marszałka Województwa
Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe.

5

W uchwale Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa
Śląskiego na rok 2010 w § 12, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, w punkcie 12 kwotę „1.128.000 zł”
zmienia się na kwotę „3.628.000 zł”.

6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Sejmiku nr III/53/11/2010 z dnia 2010-07-07

